Montag
10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr

Dienstaqg
10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Mittwoch
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr

Donnerstag

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:45 Uhr
13.00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Freitag
10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Samstag
10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Sonntaqg
10:00 Uhr

10:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr

EG

1.0G
2.0G
3.0G
4.0G/EG
3.0G

1.0G
4.0G

EG

1.0G
2.0G
3.0G
4.0G/EG
3.0G
1.0G
2.0G
4.0G

EG
1.0G
1.0G

2.0G
3.0G
4.0G/EG
2.0G
3.0G
Atrium

EG/1.0G
2.0G
3.0G
3.0G
3.0G
1.0G
2.0G

EG

EG/4.0G
2.0G
3.0G
3.0G
3.0G

1.0G
2.0G
4.0G

EG
EG/4.0G
1.0G
3.0G

EG

4.0G

EG/4.0G
1.0G
3.0G
EG/1.0G
4.0G

Vitanas

BESSER LEBEN.

Beschaftigunasangebote

LANGER

- Beispielwoche -

Spaziergange mit Ewa

Einzelbeschaftigung und Spaziergange mit Renate
Singen mit Daja

Zauber der klassischen Musik mit Manuela
Einzelbeschaftigung mit Christiane

Kaffeekranzchen und anschlieend Bewegung und SpaR
mit Manuela

Bewegungsspiele mit Andreas

Lesen und Vorlesen mit Christiane

Einzelbeschaftigung mit Ewa

Tier-Quiz mit Renate

Bingo mit Nancy und Juliane

Kreativgruppe mit Daja

Einzelbeschaftigung mit Christiane

Kaffeekranzchen u. anschlieRend Tier-Quiz mit Manuela
Erinnerungsrunde mit Andreas

Spaziergange mit Nancy und Juliane

Musik zum Mitsingen mit Christiane

Einzelbeschaftigung mit Ewa
Einzelbeschaftigung mit Renate
Bewegung mit Musik fiir Korper ,

Geist und Seele mit Hannelore
Gesellschaftsspiele mit Nancy und Juliane
Gymnastik und Ballspiele mit Daja
Einzelbeschaftigung mit Christiane
Gesellige Runde mit Nancy und Juliane
Einzelbeschaftigung mit Manuela
Wunschmusik mit Herrn Meier-Kerstel

Einzelbeschaftigung mit Hannelore
Einzelbeschaftigung mit Nancy und Juliane
Gesellschaftsspiele mit Tatjana
Gottesdienst mit Daja
Einzelbeschaftigung mit Tatjana
Gesellschaftsspiele mit Renate

Kegeln Gruppe A mit Nancy und Juliane

Bewegung mit Musik fiir Korper,

Geist und Seele mit Hannelore
Einzelbeschaftigung mit Christiane
Bewegungsspiele mit Nancy und Juliane
Gedachtnisrunde mit Tatjana
Einzelbeschaftigung mit Daja
Kaffeekranzchen und anschlieend ,,Volkslieder zum Mitsingen*
mit Manuela und Tatjana

Bingo mit Renate

Kegeln Gruppe B mit Nancy und Juliane
Lesen und Vorlesen mit Christiane

Skatrunde mit Hannelore

Einzelbeschaftigung mit Christiane

Musikalische Ratselrunde mit Andreas

Kaffeekranzchen und anschlielRend ,,Welt der Tiere“ mit Manuela
Bingo mit Ewa

Gesellige Runde mit Christiane

Einzelbeschaftigung mit Christiane

Einzelbeschaftigung mit Andreas

Kaffeekranzchen und anschlieend ,,Ratselrunde® mit Manuela
Kegeln mit Ewa und Andreas

Gesellige Runde mit Christiane



